



T.C.
ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ

Yatay Geçiş Başvuru Formu

Doküman No	FRM-
İlk Yayın Tarihi	
Revizyon Tarihi	
Revizyon No	
Sayfa No	

Öğrencinin Geldiği Üniversite	Adı Soyadı	
	TC Kimlik No	
	Üniversite Adı	
	Enstitü Adı	
	Ana Bilim Dalı / Anasanat Dalı	
	Programı	<input type="checkbox"/> Yüksek Lisans <input type="checkbox"/> Doktora
	Önceki Enstitüye Kayıt Tarihi	
	Aşaması	<input type="checkbox"/> Ders <input type="checkbox"/> Yeterlilik <input type="checkbox"/> Tez
	Dönemi	<input type="checkbox"/> Güz <input type="checkbox"/> Bahar
	Cep Telefonu	
	Adresi	

Yatay geçiş yapılmak istenen Anabilim Dalı

Yukarıda belirtmiş olduğum bilgiler ışığında "Çukurova Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği"nin 5. maddesi uyarınca, yatay geçiş yapmak istiyorum. Bilgilerinizi ve gereğini saygılarımla arz ederim.

Öğrencin Adı / Soyadı-Tarih

Ekler	Yüksek Lisans İçin: Lisans Diploma ve Transkript Fotokopisi, Yüksek lisans öğrenci belgesi ve transkripti ALES belgesi fotokopisi Yabancı Dil Belgesi (Yabancı dil Şartı olan Anabilim dallarına başvurular için) Kimlik Fotokopisi Disiplin cezası almadığına dair belge Fotoğraf (1 Adet)
	Doktora için: Yüksek Lisans Diploma ve Transkript Fotokopisi, Doktora öğrenci belgesi ve transkripti ALES belgesi fotokopisi Yabancı Dil Belgesi Fotokopisi Kimlik Fotokopisi Disiplin cezası almadığına dair belge Fotoğraf (1 Adet)

(1) Üniversitedeki veya diğer bir yükseköğretim kurumundaki bir lisansüstü programda en az bir yarıyıl ders alan ve o zamana kadar aldığı derslerin tümünden başarılı olan öğrenci gerekli belgelerle ilgili enstitüye dilekçe ile başvurması durumunda, EAB/anasanat dalı kurulunun yazılı görüşü alınarak, enstitü yönetim kurulu kararıyla Üniversitede yürütülen lisansüstü programlara yatay geçiş yolu ile kabul edilebilir.

(2) Lisans ve/veya yüksek lisans derecesini, yatay geçiş yaptıkları tezli yüksek lisans veya doktora programından farklı alanda almış olan öğrencilere ilgili EAB/anasanat dalı kurulunun kararı ile bilimsel hazırlık programı uygulanabilir. Bilimsel hazırlıkta geçen süre normal eğitim ve öğretim süresi dışında tutulur.

(3) Yatay geçiş başvurusunda bulunan öğrenciden, öğrencilik hakkı kazandığı dönemde ilan edilen lisansüstü öğrenci kabul şartları aranır.

(4) Azami normal tez teslim süresine tezli yüksek lisansta iki yarıyıl, doktora dört yarıyıldan daha az süresi kalmış olanlar yatay geçiş talebinde bulunamazlar.

(5) Öğrencinin kabul edildiği programdaki derslerden hangilerini alacağı ve lisansüstü programa hangi aşamadan itibaren devam edeceği, EAB/anasanat dalı kurulunun görüşü alınarak enstitü yönetim kurulunca belirlenir. Yatay geçişi kabul edilen öğrenciye, geldiği kurumda ders yükümlülüğünü tamamlamış olsa dahi yeni dersler verilebilir

MADDE 5 Üniversite içindeki başka bir anabilim/anasanat dalında veya başka bir yükseköğretim kurumunun lisansüstü programında en az bir yarıyılı tamamlamış ders aşamasında olan başarılı öğrenciler, lisansüstü programlara ilgili anabilim/anasanat dalının olumlu görüşü de alınarak, yatay geçiş yoluyla kabul edilebilir. Anabilim/Anasanat dallarının yatay geçiş kontenjanları, anabilim/anasanat dalı başkanlığının görüşü alınarak ilgili enstitü kurulunca belirlenir. Yatay geçişler yarıyıl başlarında ve araştırma görevlisi sınavını kazanan öğrenciler hariç, ders alma süresi içerisinde yapılır. Yatay geçiş yapan yüksek lisans öğrencisi tez önerisini en erken, yatay geçiş yaptığı dönem sonunda verebilir; doktora öğrencisi ise yeterli sınavına en erken yatay geçiş yaptığı dönem sonunda girebilir. Lisansüstü programlara yatay geçiş yapan öğrencinin başvurduğu anabilim/anasanat dalı için başvuru sırasında adaylarda aranan yabancı dil koşulunu sağlaması gereklidir.